

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 02-31.05.2024

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdując go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

# Alkohole

**23,99**

**WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,5L**  
DELUXE 40%

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)

STOCK

**54,99**

**WHISKY BALLANTINE'S 0,7L**  
BRAZIL 35% / FINEST 40%

Cena za 1 szt. (78,56 zł/L)

Wydzwan SA

**11,99**

**WINO FRESCO 0,75L**  
WYBRANY ASORTYMENT 5,5/6/10%

Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

**39,99**

**WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (79,98 zł/l)



**35,99**

**WÓDKA KHORTYTSA 0,7L**

PLATINUM 40%

Cena za 1 szt. (51,41 zł/l)

GLOBAL SPIRITS

**27,99**

**WÓDKA KHORTYTSA 0,5L**

PREMIUM 40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/l)

GLOBAL SPIRITS



**WSZYSTKIE  
WÓDKI I LIKIERY**



**-20%**

Rabat naliczany przy kasie.  
Oferty nie łączą się.



**34,99**

**WÓDKA STUMBRAS  
DISTINCT 0,5 L**  
WINTER WHEAT / YOUNG POTATO 40%  
Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)

MV GROUP  
DISTRIBUTOR

**32,99**

**WÓDKA HLIBNY DAR 0,5 L**  
CLASSIC 40%  
Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)

B  
BAYADERA



**139,99**

**WÓDKA GREY GOOSE 0,7 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (199,99 zł/L)

WYBOROWA SA



**44,99**

**WÓDKA AMUNDSEN 0,7 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)

STOCK

**29,99**

**WÓDKA WYBOROWA 0,5 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

Wyborowa SA  
POLSKA WÓDKA



NEW\*NEW  
NEW\*NEW  
NEW\*NEW  
NEW\*NEW  
NEW\*NEW



**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,09 L**  
JUICY ŻU WIŚNIA 30%  
Cena za 1 szt. (77,67 zł/L)

**6,99**

**25,99**

**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,5 L**  
JUICY ŻU LIMONKA WIŚNIA  
SOUR ŻU KWAŚNA CYTRYNA  
APPLE ŻU KWAŚNE JABŁKO  
MINT ŻU ORZEZWIJA CIEMIĘTA  
30%  
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

**13,99**

**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,2 L**  
JUICY ŻU WIŚNIA 30%  
Cena za 1 szt. (69,95 zł/L)



**25,99**

**WÓDKA SOPLICA 0,5 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



**10,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY BARMĄSKA 0,5 L**  
ARBUZ / PIGWIA 21%  
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



**6,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,1 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 25-28%  
Cena za 1 szt. (69,90 zł/L)





**17,59**

**LIKIER APERITIVO 0,5L**  
FORSPRITZ 15%  
Cena za 1 szt. (35,10 zł/l)

GLOBAL SPIRITS



**95,99**

**LIKIER SHERIDAN'S 1L**  
15,5%  
Cena za 1 szt. (95,99 zł/l)

DIAGEO



## GIN SMASH

### Składniki

- 40 ml ginu Gordon's Premium Pink
- grejfrut
- cytryna
- cukier trzcinowy
- woda gazowana

### Sposób przygotowania:

Do niskiej szklanki włóż plaster grejfruta i 2 plastry cytryny, dodaj łyżeczkę cukru trzcinowego i ugnieć. Następnie dodaj kruszony lód i 40 ml ginu, wymieszaj delikatnie i dolej odrobinę wody gazowanej. Smacznego!

**54,99**

**GIN GORDON'S 0,7L**  
LONDON DRY / PREMIUM PINK  
37,5%  
Cena za 1 szt. (78,56 zł/l)

DIAGEO

proszycia  
**drinkka**



SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

PROPOZYCJA

# drinka

## STRAWBERRY PUNCH

### Składniki:

- 40 ml whisky Dewar's 8 YO Caribbean Smooth
- 3 truskawki
- 20 ml syropu cukrowego
- Sprite do uzupełnienia

### Sposób przygotowania:

W wysokiej szklance umieść pokrojone truskawki i ugnieć je do powstania lekkiego puree. Następnie dodaj pokruszony lód, syrop cukrowy, whisky i wymieszaj. Dodaj więcej lodu i uzupełnij szklankę napojem Sprite. Udekoruj koktajl truskawką i listkami mięty lub rozmarynu. Smacznego!



**66,99**

WHISKY GRANT'S 1L  
TRIPLE WOOD 40%  
Cena za 1 szt. (66,99 zł/L)



**62,99**

WHISKY DEWAR'S 0,7L  
8YO CARIBBEAN SMOOTH 40%  
Cena za 1 szt. (89,99 zł/L)

Drinki  
**poleca**

BROKAFATURA  
BROKAFATURA

*ci*  
**sewa**

**45,99**

DIAGEO

**WHISKY BELL'S 0,7L**  
ORIGINAL 40%  
Cena za 1 szt. (65,70 zł/l)

**96,99**

**WHISKY**  
**JOHNNIE WALKER 0,7L**  
BLACK LABEL 40%  
Cena za 1 szt. (138,56 zł/l)

DIAGEO

**34,99**

**BRANDY PLISKA 0,5L**  
36%  
Cena za 1 szt. (69,98 zł/l)

AMBA  
POLSKA BRANDY





**34,99**

**WINO MARTINI 1L**  
FIERO 14%  
BIANCO / ROSATO / ROSSO 14,4%  
EXTRA DRY 18%  
Cena za 1 szt. (34,99 zł/l)



**10,99**

**WINO MARCONI 1L**  
BIANCO / LIME / PEACH / ROSSO vol. 1,0L  
13%  
Cena za 1 szt. (10,99 zł/l)

**WINO**

**SPRING SPRITZ**

**Składniki**

- 120 ml wina Casa Pecunia Prosecco
- 30 ml napoju alkoholowego
- Sopllica Mirabelka
- 20 ml syropu z marakui
- owoce

**Sposób przygotowania:**

Wszystkie składniki wymieszaj w shakerze bez dodawania lodu, następnie dodaj kilka kostek i wymieszaj ponownie. Przelej koktajl do szklanki wypełnionej lodem. Udekoruj owocami. Smacznego!



**LATWE OTWIERANIE I ZAMYKANIE**

propozycja  
**drinka**



**26,59**

**WINO CASA PECUNIA 0,75L**  
PROSECCO 10,5%  
Cena za 1 szt. (35,45 zł/l)



**25,99**

**WINO STOCK  
PROSECCO 0,75 L**  
TREVISO 11%  
Cena za 1 szt. (34,65 zł/l)



**21,99**

**WINO MARANI 0,75L**  
TELAVURI  
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE /  
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE  
12%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)



**39,99**

**WINO MARANI 0,75 L**  
KINDZMARALI  
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11,5%  
Cena za 1 szt. (53,32 zł/l)



**22,59**

**WINO CASA PECUNIA 0,75 L**  
CHIANTI 12% / PRIMITIVO 13%  
Cena za 1 szt. (30,12 zł/l)



**19,99**

**WINO EL SOL 0,75 L**  
TEMPRANILLO RÓŻOWE PÓŁSŁODKIE 11,5%  
VERDEJO BIAŁE PÓŁSŁODKIE 11,5%  
TEMPRANILLO CZERWONE PÓŁSŁODKIE 12%  
PINEAPPLE PÓŁSŁODKIE 9%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



**20,99**

PLATINUM WINES

**WINO JP. CHENET 0,75 L**

BIAŁEPÓLSŁODKIE 11,5% / CZERWONEPÓLSŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**15,99**

**WINO QUINTA ESSENTIA 0,75 L**

BIAŁEPÓLWYTRAWNE / PÓLSŁODKIE 11%  
CZERWONEPÓLWYTRAWNE / PÓLSŁODKIE 12%  
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)

Premium Distillers



**WINO**

**17,99**

**WINO AURVIN 0,75 L**

CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE /  
PINOT GRIGIO BIAŁE WYTRAWNE  
12,5%  
Cena za 1 szt. (23,99 zł/L)

TiM  
Z ANIOŁEM OSMIEM



**24,99**

**WINO PORTA 0,75 L**

CARMENERE / CHARDONNAY  
13,5%  
Cena za 1 szt. (33,32 zł/L)

PLATINUM WINES

TiM  
Z ANIOŁEM OSMIEM

**16,99**

**WINO TIERRA AUFERA 0,75 L**

BIAŁEPÓLWYTRAWNE 12,5% /  
CZERWONEPÓLWYTRAWNE 13,5%  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)



**26,99**

**WINO CONO SURO, 0,75 L**  
CABERNETSAUVIGNON / CHARDONNAY

13%  
Cena za 1 szt. (35,99 zł/L)



**19,99**

**WINO CARLO ROSSI, 0,75 L**  
DARK RED 12%  
MOSCATO / PINK MOSCATO / SWEET RED 9%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**15,99**

**WINO MOŁDAWSKA WINNICA, 0,75 L**  
MUSCAT / PINOT NOIR 11%  
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)



**21,99**

**WINO PORTADA, 0,75 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 12 / 12,5%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)





**11,59**

**NAPOJ ALKOHOLOWY  
CYDR LUBELSKI 0,75 L  
KLASYCZNY / ANTONÓWKA**

4,5%

Cena za 1 szt. (15,45 zł/l)



**Ogródek  
Piwosza**

**6,59**

**PIWO BROFAKTURA 0,5 L**

DESITKA 4,2%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)



BROFAKTURA

WŁASNA MARKA BROWARÓW

Wysoka jakość

*Marka  
własna  
Supercentra*



BROFAKTURA

WŁASNA MARKA BROWARÓW

**22,99**

**WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75L**

GRUSZKA WYTRAWNE 12% /  
TRUSKAWKOWE SŁODKIE 13%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



WINO POTĘGA TRADYCJI



**18,99**

**WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75L**

ARONIA PÓŁWYTRAWNE 12% /  
WISNIA SŁODKIE 13%

Cena za 1 szt. (25,32 zł/l)



WINO POTĘGA TRADYCJI



**8,99**

**DRINK  
JACK DANIEL'S  
& COCA-COLA 0,33 L**

5%

Cena za 1 szt. (27,24 zł/l)

